
平成２４年４月２７日 
麻の会の皆さまへ 

 

平成 2４年「麻の会」５月例会のご案内  

季節は桜から新緑へ移ろうとしておりますが、皆様お元気にお過ごしのことと思

います。 
	 皆さまへのご連絡が遅くなりましたが、５月の例会については、女性の健康支援

を中心に幅広く活動されている薬剤師	 宮原富士子さんをお招きし、下記のとおり

開催いたします。 
今回は、様々な健康情報が溢れる現代、“病気のあるなしにかかわらず生き生きと

生活したい”と思っておられる麻の会の皆様に、宮原先生から「健康長寿への提案」

と題し、御講演いただきます。ゴールデンウィークのご予定を立てておられる方も

多いと存じますが、是非、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
日	 時	   平成２４年５月２５日（金）	 午後６時３０分～９時頃まで 
 
講	 師	   宮原	 富士子（みやはら	 ふじこ）さん	  
 
テーマ	  「健康長寿への提案」 

 
場	 所	   京葉銀行文化プラザ	 ７階「椿の間」 

住所：千葉市中央区富士見１‐３‐２	 ℡ 043-202-0800 
※千葉駅東口より徒歩３分です。 

 
会	 費	   ８，０００円 

	 	 	 	 	 	 ※お手数ですが、ご出欠を同封の葉書にて５月１６日（水）までに 
お知らせくださるようお願いいたします。 

 
 
 

【幹事】加藤	 峰子	 携帯	 090-7005-3521 
      	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    	  山崎	 静江	 携帯	 090-8700-5318 
                                        （自宅）Tel&Fax 043-277-0266 


